СОВЕТ ПЕТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БУГУЛЬМИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
II СОЗЫВА

                                  СОРОК    ШЕСТОЙ    СЕССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е № 1

с.Петровка 					        «  21   »  июля  2014 года

О внесении изменений в решение №3
XXXXI сессии Совета Петровского сельского
поселения от 23 декабря 2013 года
«О Положении  «О муниципальной службе
в муниципальном образовании
Петровского сельского поселения »
 Бугульминского муниципального района
 Республики Татарстан»
_________________________________________

В соответствии с Федеральным законом от 25.11.2013 года №317-ФЗ                        «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации по вопросам охраны здоровья граждан в Российской Федерации», Федеральным законом от 04.03.2014 года                    №23-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты                    Российской Федерации» и Федеральным законом от 02.07.2013 года №170-ФЗ   «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части реализации мер по повышению престижа и привлекательности военной службы по призыву»

 Совет  Петровского  сельского поселения

РЕШИЛ:

	1. Внести в решение №3 XXXXI сессии Совета  Петровского сельского поселения Бугульминского  муниципального района от 23 декабря 2013 года «О Положении    «О муниципальной службе в муниципальном образовании Петровского сельского поселения» Бугульминского муниципального района Республики Татарстан» следующие изменения:

	1) в статье 13:
	а) в части 1:
	в пункте 4 слова «медицинского учреждения» заменить словами «медицинской организации»;
	дополнить пунктом 10 следующего содержания:
	«10) признания его не прошедшим военную службу по призыву, не имея  на то законных оснований, в соответствии с заключением призывной комиссии(за исключением граждан, прошедших военную службу по контракту).»
	б) в части 2 слова «дети супругов» заменить словами «дети супругов                      и супруги детей».
           2) в статье 25:
	а) в части 3:
	в пункте 9 слова «медицинского учреждения» заменить словами «медицинской организации».
	2. 	Обнародовать  настоящее решение на специальных информационных стендах и разместить на официальном портале Бугульминского муниципального района Республики Татарстан.
	3.	Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Петровского  сельского поселения
Бугульминского муниципального района                                     Н.И.Арбузова